
Kultura a sport v Milevsku a okolí – prosinec 2013
www.milevskymkrajem.cz

Ul. 5. května 117 • tel.: 382 521 216 • kino@dkmilevsko.cz

KINO BIOS „eM“KINO BIOS „eM“
V průběhu prosince 2013 budou probíhat v objektu kina stavební úpra-
vy vstupního vestibulu. Žádáme návštěvníky o shovívavost při realizaci 
této akce. Děkujeme za pochopení.

neděle 1., pondělí 2.  20.00 110 min.
KŘÍDLA VÁNOC
Česko – Drama/Komedie – Hrdinové filmu dostanou možnost něco 
si přát a  jejich život se tak rozeběhne směrem, který si sami určili.  
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč

pátek 6. 20.00  99 min.
PŘÍBĚH KMOTRA
Česko – Drama/Krimi/Životopisný – Příběh Kmotra je inspirován best-
sellerem Jaroslava Kmenty „Kmotr Mrázek“.   
 do 15 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč

sobota 7.  20.00  146 min.
HUNGER GAMES: VRAžEDNÁ POMSTA
USA – Akční/Dobrodružný/Sci-fi – Blíží se jubilejní 75. ročník nekom-
promisní show Hunger Games a spolu s ním přichází i pokračování to-
hoto filmového hitu. do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

neděle 8.  15.00 72 min.
POHÁDKOVÁ NEDĚLE  
– POHÁDKY POD STROMEČEK
Odpolední promítání kreslených a loutkových filmů pro nejmenší.  
 vstupné: 40 Kč

neděle 8., pondělí 9.  20.00  120 min. 
KLAUNI
Česko – Hořká komedie – Příběh o pozdním znovushledání klaunského 
tria spojuje dohromady domácí komediální hvězdy – Oldřicha Kaisera 
a  Jiřího Lábuse s  evropskou hereckou elitou – francouzským hercem 
Didierem Flamandem, Kati Outinen a Julií Ferrier.  
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč 

úterý 10.  19.30
HUDEBNÍ SKLEPY SKLEPY SPECIÁL – VLASTA REDL
Hudební sklepy, tentokrát mimořádně v  milevském kině, přivítají  
Vlastu Redla – moravského zpěváka, textaře a skladatele, který hra-
je na  kytaru, klávesy, piano, mandolínu, tamburínu a  další nástroje. 
Vstupenky zakoupíte v pokladně DK Milevsko.  
 vstupné: předprodej 180 Kč, na místě 200 Kč

pátek 13., sobota 14. 17.30  109 min. 
LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ
USA - Animovaný – Pohádka o milé a nebojácné Anně, která za pomoci 
odvážného horala Kristoffa, jeho věrného soba Svena a legračního sně-
huláka Olaffa podnikne v kruté zimě výpravu za záchranou své sestry 
Elsy. vstupné: 100 Kč

pátek 13., sobota 14. od 20.00 a neděle 15. od 17.30 170 min.
HOBIT: ŠMAKOVA DRAČÍ POUŠŤ  3D DABING

USA – Fantasy – Další dobrodružství hobita Bilbo Pytlíka na jeho společ-
né pouti s čarodějem Gandalfem a třinácti trpaslíky. vstupné: 140 Kč

pondělí 16. 17.30 a 20.00 106 min. 
VŠE JE ZTRACENO
USA – Drama – Film, u kterého dostanete mořskou nemoc. Tak inten-
zívní je drama režiséra a scenáristy J. C. Chandora, který vyslal asi nej-
větší hereckou legendu současnosti doprostřed Tichého oceánu, kde 
na jednu jachtu a její jednočlennou posádku čeká možná fatální střet 
s osudem. do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč 

pátek 20., sobota 21.  20.00 134 min.
KAPITÁN PHILLIPS 
USA - Thriller – Film je komplexní studií přepadení americké náklad-
ní lodi Maersk Alabama somálskými piráty, ke  kterému došlo v  roce 
2009. V hlavní roli Tom Hanks.  
 do 15 let nepřístupný, vstupné: 90 Kč

neděle 22., pondělí 23.  20.00 100 min.
PŘIJDE LETOS JEžÍŠEK?
Česko - Romantická komedie – V hlavních úlohách: Libuše Šafránková 
a Josef Abrhám vstupné: 110 Kč 

čtvrtek 26., pátek 27., sobota 28.  17.30
PUTOVÁNÍ S DINOSAURY 3D DABING 

USA – Dobrodružný – Zapomeňte na  Jurský park! Teprve teď máte 
opravdu možnost stát se součástí světa, v němž vládnou dinosauři.  
 vstupné: 140 Kč 

čtvrtek 26., pátek 27. 20.00 105 min. 
FRAJEŘI VE VEGAS
USA – Komedie – Robert De Niro, Michael Douglas, Morgan Freeman 
a Kevin Kline. To jsou Frajeři ve Vegas. vstupné: 100 Kč

sobota 28., neděle 29. 20.00  
wALTER MITTTY A JEHO TAJNý žIVOT
USA – Dobrodružná komedie – „Film se nedá zaškatulkovat,“ říká Ben 
Stiller. Je to komedie, stejně tak jako drama. Je to dobrodružný příběh. 
Je to opravdové a zároveň fantasticky nadsazené. vstupné: 120 Kč 

pondělí 30.  20.00 109 min.
U KONCE SVĚTA
USA, Velká Británie – Komedie – Připravte se na  výplach. Kamarád-
ství na život a na smrt, nakažlivý humor, nadměrná spotřeba alkoholu, 
problematičtí hrdinové, pěstní výměny názorů a  nečekaně výbušná 
překvapení.  vstupné: 90 Kč

Nádražní 846 • tel.: 383 809 200
info@dkmilevsko.cz • www.dkmilevsko.cz

DŮM KULTURYDŮM KULTURY

neděle 1. 12.  17.00 nám. E. Beneše
1. ADVENTNÍ NEDĚLE – ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍ VýZDOBY MĚSTA
Doprovodný program: zvonkový průvod DDM Milevsko, koncert skupiny 
His Master´s Voice Band Tábor, zahájení sbírky Strom splněných přání. 

úterý 3. 12.  17.00 malý sál
KLUB ČESKýCH TURISTŮ – TRADIČNÍ SETKÁNÍ TURISTŮ

úterý 3. 12.  17.00 výuková učebna
STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUžSTVO – MIMOŘÁDNÉ  
SHROMÁžDĚNÍ DELEGÁTŮ

sobota 7. 12.  16.00 nám. E. Beneše
ČERTOVSKÁ SHOw
Pokus nanečisto o rekord v počtu čertů, čertovská diskotéka, projekt 
Oběžná dráha, taneční skupina EFK, program základních škol… Pro ka-
ždého účastníka v masce čerta připravena odměna. Pořádají: město 
Milevsko, Dům kultury Milevsko, Služby Města Milevska, základní školy 
a další partneři.  vstup: zdarma

neděle 8. 12.  08.30–13.00 prostory DK 
VÁNOČNÍ TRHY V DK MILEVSKO
Tradiční vánoční trhy spojené s výstavou železničních modelů. vstupné: 5 Kč

úterý 10. 12.  13.00–16.00 učebna 1
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny.

úterý 10. 12.  17.30 výuková učebna 
KURZ DRÁTOVÁNÍ – VÁNOČNÍ KAPŘÍCI
Přijďte si vyrobit vánočního kapříka za pomoci kamenů a drátku. V ceně 
materiál na jednu rybičku (další materiál možno dokoupit na místě). 
Vhodné i pro děti. Lektoři: manželé Pichovi  vstupné: 90 Kč

středa 11. 12. 18.00–20.00 loutkový sál
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU

středa 11. 12. 17.30 nám. E. Beneše
ČESKO ZPÍVÁ KOLEDY
Přijďte si zazpívat  tradiční české koledy na nám E. Beneše. Jedná se 
o akci regionálních Deníků, která spojí stovky míst České republiky. Mi-
levsko se do tohoto projektu zapojí poprvé…  Zpěvník s pěti koledami 
vyjde jako příloha v  Píseckém deníku mimo jiné i v den konání akce. 

Akce bude podpořena doprovodným programem na nám. E. Beneše – 
více informací na plakátech. vstup: zdarma

čtvrtek 12. 12.  09.00 a 10.30 velký sál
PŘEDVÁNOČNÍ KONCERT PRO MILEVSKÉ ŠKOLY
Milevský dětský sbor a Silver Band – orchestr Základní umělecké školy 
v Milevsku.

čtvrtek 12. 12. 18.00 loutkový sál
TOULKY ZA POZNÁNÍM – SRÍ LANKA – LIDÉ A KULTURA
Tentokrát bude přednášejícím cestovatel Jindřich Částka, který nás 
provede Srí Lankou – Perlou Indického oceánu. vstupné: 25 Kč

pátek 13. 12. 11.00 učebna 2
IRISDIAGNOSTIKA – PORADNA

pátek 13. 12. 19.00 prostory DK
MATURITNÍ PLES – GYMNÁZIUM MILEVSKO
Hraje: Swing Band Tábor, uvádí: Jakub Kajtman  vstupné: 100 Kč

sobota 14. 12.  19.00 velký sál 
DIVADLO JÁRY CIMRMANA – LIJAVEC
VyPRODáNO V PřEDPRODEJI!

neděle 15. 12.  15.00 velký sál
POHÁDKA PRO DĚTI  
– PODIVUHODNÉ VÁNOCE
Vánoční pohádka pro děti v podání Divadla Duduc. Divadelní předsta-
vení pro děti, které připomíná čas adventu a navodí vánoční atmosfé-
ru. Představení je vhodné již pro děti od 3 let.

Vstupenky s místenkou v hodnotě 50 Kč je možné zakoupit v předpro-
deji v kanceláři DK Milevsko, na místě před akcí bez místenky za 60 Kč.  

středa 18. 12.  17.00 velký sál 
VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA

čtvrtek 19. 12. 13.00 a 17.00 velký sál
TŘI VÁNOČNÍ PŘÍBĚHY DIVADÉLKA BEZ OPONY
Vystoupení dětí dramatického kroužku 2. ZŠ J. A. Komenského Milev-
sko. Ve 13.00 hodin představení pro žáky školy, v 17.00 hodin pro rodiče 
a veřejnost.  vstupné: dobrovolné

sobota 21. 12.  19.00 velký sál 
VÁNOČNÍ KONCERT JAKUBA SMOLÍKA  
A MILEVSKÉHO DĚTSKÉHO SBORU
Vánoční koncert nenapravitelného romantika Jaku-
ba Smolíka, který vystoupí společně s  Milevským 
dětským sborem. Příznivci muziky Jakuba Smolíka 
se mohou ve 120 minutách těšit na výběr toho nej-
lepšího z dosavadní tvorby. Vše doplní vánoční písně 
a společný koncert s Milevským dětským sborem. 
 vstupné: 295 velký sál, 285 balkon

pondělí 23. 12. 18.00 kostel sv. Bartoloměje
VELKý VÁNOČNÍ KONCERT – ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ J. J. RYBA
Účinkují: Milevský smíšený sbor, Milevský dětský sbor a Orchestr opery 
Jihočeského divadla v  Českých Budějovicích. Vstupné v  předprodeji 
100 Kč dospělí, 50 Kč děti a na místě 120 Kč dospělí, 60 Kč děti. Předpro-
dej od 9. do 20. 12. 2013 – DK Milevsko a Turistické informační centrum.

úterý 24. 12.  17.00 nám. E. Beneše
VÁNOČNÍ PASTýŘSKÉ TROUBENÍ
Pořádá Dům kultury Milevsko a Maškarní sdružení Milevsko. Více in-
formací o trase na plakátech a na www.dkmilevsko.cz.

středa 25. 12.   velký sál 
JONÁŠŮV BETLÉM 2013
Bližší informace na plakátech a www.dkmilevsko.cz.

sobota 28. 12.  velký sál
ROCKOVÁ NOC – ELIZABETH + FANTOM
Bližší informace na plakátech.

pondělí 30. 12.  19.00 velký sál
TANEČNÍ VEČER – LOUČENÍ S ROKEM 2013 
Předsilvestrovský taneční večer nejen pro seniory. Hraje: oblíbená tá-
borská skupina Klasik trio. Pořádají: Dům kultury Milevsko a Sociální 
služby Města Milevska. Rezervace a  předprodej vstupenek již nyní 
v kanceláři DK Milevsko. Rezervované vstupenky je nutné vyzvednout 
do 20. prosince. V ceně vstupenky je přípitek.  vstupné: 80 Kč

úterý 31. 12.  23.00–01.30 nám. E. Beneše
SILVESTROVSKÁ SHOw 2013 
Silvestrovská diskotéka, společné odpočítávání konce roku, novoroční 
ohňostroj. Přijďte společně přivítat nový rok na náměstí E. Beneše v Mi-
levsku! Pořádá: město Milevsko a  Dům kultury Milevsko za  přispění 
partnerů. Moderuje: Dárt
Připravujeme od ledna 2014:

TVOŘIVÉ KURZY 
(Fantasy pebeo šperky, mandaly na hedvábí, projekt Dack tape, veliko-
noční pedig, kytičky Kanzashi). 

Nyní možnost zakoupení kurzů (DáRKOVÝ POUKAZ) se slevou, vhod-
né jako vánoční dárek. Více informací na  tel.: 383  809  201 nebo na   
e-mailu kortanova@dkmilevsko.cz.

nám. E. Beneše 1 • tel.: 382 522 082

GALERIE MGALERIE M
pondělí 2. 12.  17.00
VERNISÁž VýSTAVY JISKŘENÍ 
ROBERT A MARTINA KAUFMANOVI

úterý 3. – pátek 27. 12.
VýSTAVA – ROBERT A MARTINA KAUFMANOVI – JISKŘENÍ
Výstava skla a skleněného šperku. vstupné: 10 Kč

čtvrtek 19. 12.  17.00
KŘEST VZPOMÍNKOVÉ KNIHY MALÍŘE KARLA STEHLÍKA 
„TADY JSEM DOMA“

www.spos-milevsko.cz

SPOS MILEVSKOSPOS MILEVSKO
Veřejné bruslení a hokejové zápasy na měsíc prosinec 2013 dle rozpisu 
na stránkách www.spos-milevsko.cz.
ZIMNÍ STADION:
03. 12. 16.00–18.00 Mikulášská nadílka na ledě
SPORTOVNÍ HALA:
01. 12. 09.00 Florbal mladší žáci
08. 12. 09.00 Proactive MINI CUP
14.–15. 12. 08.30 TK ZVVZ
21. 12. 13.00 Proactive - Besídka
27. 12. 09.00 Nohejbal TUKANI

Klášterní 556 • tel.: 382 521 458 • www.milevskoklaster.cz

ŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮ
neděle 8. 12.
KONCERT V LATINSKÉ ŠKOLE – „TICHÁ POHODA“

čtvrtek 19. 12.  19.00
KŘESLO PRO KARLA SATORIU ANEB STAREJ SE O SEBE!
Přednáška duchovního mistra.

úterý 24. 12.   
16.00 MŠE PRO DĚTI (kostel na náměstí)

23.59 PŮLNOČNÍ V KLÁŠTERNÍ BAZILICE

sdružení rodičů s diabetem a celiaklí, Písek
tel.: 605 888 980 • e-maildiacel@seznam.cz • www.diacel.cz

OS DIACELOS DIACEL

pátek 13. 12.  Písecká brána Praha
VYHLÁŠENÍ CELOSTÁTNÍ VýTVARNÉ SOUTĚžE  
S NOVO NORDISKEM
Pro pozvané.

sobota 14. 12. 
ADVENTNÍ PRAHA
Autobusový zájezd do Prahy – Národní technické muzeum a  divadelní 
představení „České Vánoce“ v Divadle ABC. I pro veřejnost, možnost 
přihlásit se, trasa vede přes Milevsko.

úterý 17. 12.  DK Strakonice 
VÁNOČNÍ KONCERT HANKY KŘÍžKOVÉ – PATRONKY DIACELU

Připravujeme:

pátek 10. 1. 2014   Hotel Bílá růže Písek
9. PLES DIACELU PÍSEK 
Pro veřejnost.

JUNÁK MILEVSKOJUNÁK MILEVSKO
pondělí 23. 12. 17.00 nám. E. Beneše
MILEVSKÉ VÁNOČNÍ ZASTAVENÍ 
Vánoční zvyky, výroba vánočních dárečků, možnost připálení betlém-
ského světla a další.

PROACTIVE MILEVSKOPROACTIVE MILEVSKO
neděle 8. 12. 10.00 sportovní hala
ZÁVOD PRO NADĚJE MODERNÍ GYMNASTIKY 

sobota 21. 12. 13.30 sportovní hala
VÁNOČNÍ BESÍDKA KLUBU PROACTIVE MILEVSKO 
Pro veřejnost, moderní gymnastika a aerobik.

Sažinova 763 • tel.: 723 449 409 • www.centrummilisek.cz

CENTRUM MILÍSEKCENTRUM MILÍSEK
středa 4. 12 17.00
OTEVÍRÁME CVIČENÍ GRAVIDJÓGY
Speciální jóga pro těhulky. 1 lekce trvá 70 minut. cena: 600 Kč/ 6 lekcí

pátek 6. 12. 09.00
ČERTI, MIKULÁŠ A ANDĚL 
Dopolední setkání s Mikulášem pro nejmladší děti s rodiči v Milísku.  
 vstupné: 50 Kč

pátek 6. 12. 13.30
CVIČENÍ RODIČE + KOJENCI
Pravidelné cvičení plné říkadel pro kojence od 3. do 11. měsíce.  
 cena: 60 Kč/ lekce

pondělí 9. 12.  16.00 
VýROBA VÁNOČNÍ DEKORACE – TECHNIKA PATCHwORK
Vánoční kurz pro děti i dospělé pod vedením výtvarnice M. Souhrado-
vé. Přihlášky předem. vstupné: 130 Kč vč. materiálu

pondělí 9.–čtvrtek 19. 12. 07.30–15.30
VÁNOČNÍ ČAS V MINIŠKOLCE
Zdobíme stromeček, pečeme cukroví, vyrábíme dáreček, pohádkové 
kino, vánoční kouzelná nadílka.

pátek 13. 12.  09.00
CVIČENÍ RODIČE + DĚTI
Pravidelné cvičení pro batolata od 12. do 20. měsíce.  cena: 60 Kč

pondělí 16. 12. 16.00
VýROBA VÁNOČNÍCH DÁRKŮ Z FIMO HMOTY
Vánoční kurz pro děti i dospělé pod vedením Jany Přibylové. Zdobení lžiček 
(lžičku s sebou), výroba náušnic, přívěsku. vstupné: 90 Kč vč. materiálu

pátek 20. 12. 09.00–11.30
VÁNOČNÍ SETKÁNÍ MAMINEK A DĚTÍ
Příjemné setkání u vánočního stromečku, oživení vánočních tradic, vá-
noční punč, cukroví… vstupné: 50 Kč

Připravujeme:
LYžAŘSKý DĚTSKý TÁBOR – MONÍNEC

TERMÍN: 9. – 14. března 2014 (prázdniny)
Pro děti od 6 do 14 let, cena 3500 Kč. Cena zahrnuje ubytování v lyžař-
ském areálu – chata Javorka ve 2 až 4 lůžkových pokojích, stravu – plnou 
penzi + pitný režim v hotelu Monínec, lyžování – výuku lyžování s in-
struktorem. Cena nezahrnuje vleky (zvýhodněné jízdné 200 Kč/den). 
Příjem přihlášek od pondělí 2. prosince!

MILEVSKÉ MUZEUMMILEVSKÉ MUZEUM
neděle 1. 12. 09.00–17.00
VÁNOČNÍ JARMARK ŘEMESEL
Vánoční zboží, betlémy, keramika, vizovické pečivo, horká medovina, 
vánoční čaje, věnce, svícny a mnoho dalšího. Možnost prohlídky výstavy 
betlémů ze sbírek muzea i soukromých sběratelů.  vstupné: 30 a 15 Kč

 Libušina 1217 • tel.: 383 809 253 • www.zus-milevsko.cz

ZUŠ MILEVSKOZUŠ MILEVSKO
čtvrtek 12. 12. 09.00 a 10.30 velký sál DK
PŘEDVÁNOČNÍ KONCERT PRO MILEVSKÉ ŠKOLY
Účinkují Milevský dětský sbor a swingový orchestr ZUŠ SILVER BAND.

středa 18. 12. 14.00 Klub důchodců ul. Gen. Svobody
BESÍDKA PRO SENIORY
Účinkují žáci a učitelé ZUŠ a dechový soubor LEGO.

čtvrtek 19. 12. 17.00 sál ZUŠ
VÁNOČNÍ KONCERT
Účinkují žáci a učitelé ZUŠ, dechový soubor LEGO a komorní flétnový soubor.

www.zvvz.cz/seniorklub

SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.
čtvrtek 5. 12. 
ZÁJEZD Č. 19 – LINEC 
Prohlídka historické části vánočně vyzdobeného města, možnost návště-
vy muzea. Odjezd od klubovny v 07.00 hodin (se zastávkou u spořitelny). 

vede: Jaroslava Jelínková

www.kctmilevsko.pisecko.info

KLUB ČESKÝCH TURISTŮKLUB ČESKÝCH TURISTŮ
úterý 3. 12. 17.00 dům kultury
SETKÁNÍ NA ZÁVĚR TURISTICKÉ SEZÓNY
Tradiční setkání členů odboru a účastníků našich akcí v domě kultury. 

úterý 31. 12.
SILVESTROVSKý VýLET DO OKOLÍ BERNARTIC
Informace budou ve vývěsních skříňkách. vede: Jaroslav Mácha

úterý 31. 12.
SILVESTROVSKý VýLET DO PŘEŠTĚNICE
Sraz v 10.00 hodin u Humaniky. vede: Zuzana Sekalová

středa 1. 1. 2014
NOVOROČNÍ VYCHÁZKA DO OKOLÍ MILEVSKA
Sraz ve 14.00 hodin u sokolovny. vede: Jindřich Janouch

Nám. E. Beneše • tel.: 382 521 231
www.knihmil.cz

MĚSTSKÁ KNIHOVNAMĚSTSKÁ KNIHOVNA

pondělí 23. 12.  08.00–11.00 dětské oddělení 
VÁNOČNÍ TVOŘENÍ A OZDOBNÉ BALENÍ DÁRKŮ

Na tržišti 560 • tel.: 382 521 296

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽEDŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE
neděle 1. 12.
ZVONKOVý PRŮVOD
Sraz před DDM v době od 16.15 do 16.45 hodin. Poté odcházíme na nám. 
E. Beneše, kde proběhne slavnostní rozsvícení města. Zvonečky s sebou.

pátek 13. 12. 13.00
ŠPERKY Z FIMA
Přijďte si vyrobit dárek pro maminku z FIMA, vede Hana Forejtová. Akce 
je určena dětem ze ZÚ i veřejnosti.

středa 18. 12. 15.00
STROM PRO ZVÍŘÁTKA
Vánoční strom pro zvířátka. Zdobíme ovocem a zeleninou, ořechy a kaš-
tany i jinými přírodninami (přineste s sebou). Akce je pro děti ze ZÚ, ale 
i pro veřejnost. Sraz v DDM, potom půjdeme na Šibeňák, kde ozdobíme 
strom, zazpíváme koledy, zapálíme prskavky. Vede Hana Forejtová.

pondělí 23. 12. 09.00
ZDOBÍME PERNÍČKY
Vánoce se blíží, přijďte si ozdobit perníčky. Vybíráme 20 Kč, vede Hana 
Forejtová.

pátek 27. 12. 09.00
VÁNOČNÍ TURNAJ – STOLNÍ TENIS
Tradiční vánoční turnaj ve  stolním tenise. Startovné 20 Kč. S  sebou 
přezůvky, pití a pálku. Pro účastníky je připraven pohár a drobné ceny. 
Informace poskytne Vilém Fink.

Turistické informační centrum Milevsko
Husovo nám. 391, 399 01 Milevsko
tel. 383 809 101, mob. 724 515 636
e-mail: infocentrum@milevsko-mesto.cz 
web: www.milevskymkrajem.cz


